平成２８年２月８日

各 位

会 社 名  サ ン フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（ コード番号： ８９３４  東証第一部 ）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  山 田 康 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

本日付で当社の親会社以外の支配株主に異動が生じる予定となりましたので、下記の通りお

知らせします。

記

１．異動が生じる経緯

 当社代表取締役社長であり親会社以外の支配株主である堀口智顕より、本日付で保有する

当社普通株式の一部である 757,000 株を売却した旨の連絡を受け、親会社以外の支配株主に

異動が生じることとなりました。

 なお、この売却により当社及び当社の子会社は法人税法上の特定同族会社に該当しなくな

ることで、留保金課税対象から外れることとなります。

２．親会社以外の支配株主に該当しなくなる株主の概要

 （１）氏名         堀口 智顕

 （２）住所         千葉県浦安市

 （３）当社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

３．異動予定年月日

  平成２８年２月１２日

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前 支配株主

37,574 個

（8.79％）

183,565 個

（42.94％）

221,139 個

（51.73％）

異動後 －

30,004 個

（7.02％）

183,565 個

（42.94％）

213,569 個

（49.96％）

５．今後の見通し

 堀口智顕は、今後も安定株主として当社株式を保有する予定です。本件異動による当社の

当期純利益への影響は軽微であり、今後の業績への影響も特にはありません。

以 上